

Sø Bugten Invest ApS

Sø Bugten 23

7900 Nykøbing M

CVR-nr. 31945089

Årsrapport for 2020

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-06-2021

Svend Søndergaard Filtenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sø Bugten Invest ApS Sø Bugten 23 7900 Nykøbing M
CVR-nr.	31945089
Stiftelsesdato	22-01-2009
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Svend Søndergaard Filtenborg
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
Telefon	7668 8600
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investerings- finansierings- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 2.065.914, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 15.738.275, og en egenkapital på kr. 15.553.526.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-7.103	-7.586
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-7.103	-7.586
Finansielle indtægter		2.658.510	2.931.007
Finansielle omkostninger		-2.757	-2.573
Resultat før skat		2.648.650	2.920.848
Skat af årets resultat		582.736	642.572
Årets resultat		2.065.914	2.278.276
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.065.914	2.278.276
		2.065.914	2.278.276

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		116.535	143.918
Tilgodehavender		116.535	143.918
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.619.772	13.187.308
Værdipapirer og kapitalandele		15.619.772	13.187.308
Likvide beholdninger		1.968	160.986
Omsætningsaktiver		15.738.275	13.492.212
Aktiver		15.738.275	13.492.212

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		520.000	520.000
Overført resultat		15.033.526	12.967.612
Egenkapital		15.553.526	13.487.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.600	4.600
Anden gæld		149	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		180.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		184.749	4.600
Gældsforpligtelser		184.749	4.600
Passiver		15.738.275	13.492.212

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2020	520.000	12.967.612	13.487.612
Årets resultat		2.065.914	2.065.914
Egenkapital 31-12-2020	520.000	15.033.526	15.553.526

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2020

2019

1. Personaleomkostninger

Der udbetales ikke lønninger i selskabet.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
